Приложение 1б
Генеральному директору МУП «РУМА»

Ячменеву В.П.

от  ________________________________

___________________________________

№ свидетельства о гос.регистрации

___________________________________

Дата гос.регистр.____________________

ИНН______________________________

Юридический адрес: ________________

___________________________________

___________________________________

Заявление

Прошу Вас заключить договор на предоставление торгового места №  _____ на специализированной сельскохозяйственной ярмарке «Центральная» по адресу ул.Ленина,14а для осуществления деятельности:  розничная торговля-

(заявляемый к продаже на ярмарке ассортимент товаров)
на срок  с  «___»  ______________ 20___г.  по  «___»______________20___г.

Приложение:

1.Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе

2.Копия свидетельства о внесении в Единый государственный реестр

3.Копия Устава

4.Копия приказа о назначении директора

«_____»___________20___  г.                               ___________________________

                           (подпись)